-  1 -

2021年第1号江苏省卫生健康
委 员 会

通   告

2021年第 1号

关于职业卫生技术服务丙级机构
换领乙级资质证书的通告

根据《国家卫生健康委办公厅关于做好职业卫生技术服务机

构丙级资质认可改革有关事项的通知》（国卫办职健函〔2020〕

847号）和江苏省卫生健康委《关于做好职业卫生技术服务机构

丙级资质认可改革有关工作的通知》（苏卫职健〔2020〕11号）

有关规定，我委组织专家对 30家职业卫生技术服务丙级机构申

请换领乙级资质证书的有关材料进行形式审查。经审查，江苏宜

 -  2 -

安检测技术有限公司等 29家（见附件）职业卫生技术服务丙级

机构符合换领乙级机构资质条件，予以通过，资质证书待式样确

定后制发。乙级资质自通告之日起生效，有效期三年。职业卫生

技术服务丙级机构资质证书自 2021年 2月 1日起失效。

特此通告。

附件：29 家职业卫生技术服务丙级机构换领乙级资质证书

审查通过名单

                         江苏省卫生健康委员会

                            2021年 1月 27日

（信息公开形式：主动公开）

 -  3 -

附件

29家职业卫生技术服务丙级机构换领
乙级资质证书审查通过名单

序号 地区 机构名称

1 无锡 江苏宜安检测技术有限公司

2 无锡 无锡锡惠检测技术有限公司

3 无锡 江苏尚恒检测技术有限公司

4 常州 江苏常宁检测技术有限公司

5 南通 南通市海门区疾病预防控制中心

6 南通 如皋市疾病预防控制中心

7 南通 启东市疾病预防控制中心

8 南通 如东县疾病预防控制中心

9 南通 海安市疾病预防控制中心

10 南通 南通市通州区疾病预防控制中心

11 淮安 涟水县疾病预防控制中心

12 淮安 淮安博大检测技术有限公司

13 淮安 淮安市洪泽区疾病预防控制中心

14 淮安 盱眙县疾病预防控制中心

15 淮安 淮安市淮阴区疾病预防控制中心

16 淮安 金湖县疾病预防控制中心

17 淮安 淮安市淮安区疾病预防控制中心

18 盐城 滨海县疾病预防控制中心

 -  4 -

19 扬州 高邮市疾病预防控制中心

20 扬州 扬州市江都区疾病预防控制中心

21 镇江 丹阳市疾病预防控制中心

22 镇江 扬中市疾病预防控制中心

23 镇江 镇江市丹徒区疾病预防控制中心

24 镇江 镇江市疾病预防控制中心

25 泰州 兴化市疾病预防控制中心

26 泰州 泰州市姜堰区疾病预防控制中心

27 泰州 泰兴市疾病预防控制中心

28 泰州 靖江市疾病预防控制中心

29 宿迁 江苏职安科技有限公司

江苏省卫生健康委员会办公室           2021年 1月 28日印发